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Wzmocnienie odporności.

  

Biologicznie aktywny dodatek do pożywienia MEGA uzupełnia niedobór nienasyconych kwasów
tłuszczowych, witamin i innych biologicznie aktywnych komponentów diety żywieniowej.
Zwiększa odporność organizmu, działa wzmacniająco, zmniejsza ryzyko zachorowań
związanych z układem naczyniowo-sercowym oraz ryzyko miażdżycy tętnic. Więcej...

  

Wiele problemów obniżenia adaptacji organizmu uwarunkowanych jest deficytem
dostarczanych, niezbędnych biologicznie aktywnych substancji, w tym wielo-nienasyconych
kwasów tłuszczowych (WNKT) i witamin. 
Podstawową rolą biologiczną TOKT jest strukturalno-funkc-jonalna organizacja błon
komórkowych i biosynteza eikozanoidów - pośredników reakcji metabolizmu. Będąc
składnikiem błon komórkowych, WNKT regulują ich mikrolepkość i przenikalność oraz biorą
udział w wielu biochemicznych reakcjach. Wyodrębnia się dwie grupy WNKT - omega-6 i
omega-3, które charakteryzują się specyficznym działaniem. Zalecany stosunek WNKT
omega-6/ome-ga-3, który sprzyja optymalizacji procesów metabolicznych, wynosi w racji
żywieniowej zdrowego człowieka 10:1, w racji żywienia leczniczego - 5:1. WNKT omega-6
normalizuje przemianę materii, wykazuje pozytywny wpływ w chorobach układu
sercowo-naczyniowego oraz chorobach endokrynologicznych. WNKT omega-3 sprzyja
obniżeniu ciśnienia tętniczego krwi, zapobiega tworzeniu się skrzepów, wykazuje działanie
przeciwzapalne i przeciwalergiczne, a także podnosi odporność organizmu na choroby
infekcyjne.
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W skład BAD do żywności MEGA wchodzą składniki, które zapewniają dodatkowe źródło tych
niezbędnych dla organizmu WNKT. Olej z pierwiosnka zawiera kwas linolowy i
gamma-linolenowy z grupy omega-6, a tran - kwas eikozapentaenowy i dokozahek-saenowy z
grupy omega-3. W BAD MEGA zawarta jest także witamina E - antyoksydant, który stabilizuje
strukturę błon komórkowych, hamuje procesy nadtlenkowego utleniania lipidów i zapobiega
reakcjom utleniania WNKT. Prawdziwy sekret dobrego zdrowia polega na zapewnieniu
organizmowi niezbędnych czynników spożywczych. Pomoże Państwu w tym, niewątpliwie,
biologicznie aktywny dodatek do żywności MEGA.

  

Biologicznie aktywny dodatek do żywności MEGA:

    
    -  zwiększa odporność na wszystkie infekcje wirusowe, grzybicze i bakteryjne,   
    -  sprzyja szybszemu wyzdrowieniu,   
    -  stosowany jako środek profilaktyczny dla zwiększenia odporności,   
    -  stosowany w chorobach przewlekłych z osłabieniem organizmu(w tym także i AIDS),   
    -  zwiększa obronne funkcje organizmu   

  

 Zdawać się może, że z wiedzą o prawidłowym odżywianiu rodzimy się. Ale niestety, nie
zawsze umiemy odżywiać się z maksymalnym dla siebie pożytkiem, chociaż najczęściej
postępujemy bezmyślnie lub w ogóle zapominamy o tych "drobiazgach". 

 W procesach metabolicznych w komórkach powstają wolne rodniki- substancje uszkadzające
komórki, co prowadzi do przedwczesnego ich starzenia się i do wystąpienia związanych z tym
licznych skarg na stan zdrowia. Antyoksydanty przeciwdziałają wolnym rodnikom. Aktywizują
układ immunologiczny i podtrzymują optymalne zdolności komórek. 

 MEGA zawiera jeden z najlepszych naturalnych immunostymulatorów i bardzo silne
antyoksydanty. Zwiększa on odporność na wszystkie infekcje wirusowe, grzybicze i bakteryjne,
a także sprzyja szybszemu wyzdrowieniu. Wskazany przy anemii, osłabieniu organizmu,
chorobach przewlekłych z osłabieniem organizmu(w tym także i AIDS), wiosennym zmęczeniu.
Stosuje się jako środek profilaktyczny dla zwiększenia odporności." 

SKŁAD I FORMA PREPARATU:
60 żelatynowych kapsułek po 400 mg.
Skład jednej kapsułki:
EPA/DHA 18/12, olej pierwiosnka, witamina E. 

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW:

EPA/DHA 18/12 - (kwas wielonienasycony Omega-3) zawiera octan retinolu i orgokalcyferol
stosowany jako środek ogólnie wzmacniający dla przyspieszenia zrastania się złamań kostnych
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i leczenia niektórych chorób oczu. Uczestniczy w regulacji procesów metabolicznych, w
syntezie prostoglandyn i tworzenia błon komórkowych. Zapobiega rozwojowi miażdżycy.
Normalizuje pracę gróczołów wydzielania wewnętrznego (nadnerczy i tarczycy). 
Olej pierwiosnka lekarskiego (Oleum Primulae veris) - zawiera samoninę, witaminę C,
karoten i olejki eteryczne. Wykazuje działanie moczopędne, reguluje przemianę materii. 
Tokoferol (Witamina E) - wykazuje właściwości anty oksydacyjne. Uczestniczy w powstaniu
substancji między komórkowej, włókien kolagenowych i elastycznych tkanki łącznej, mięśni
gładkich, naczyń, przewodu pokarmowego. 

WSKAZANIA:
Biologicznie aktywny dodatek do żywności zwiększa obronne funkcje organizmu, mobilizuje
układ odpornościowy, zmniejsza ryzyko rozwoju zaćmy, chorób sercowo - naczyniowych i
miażdżycy. 

PRZECIWWSKAZANIA:
Nadwrażliwość na składniki preparatu. 

DAWKOWANIE:
Po jednej kapsułce dwa razy dziennie przed jedzeniem, popijając wodą.
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